АРТ. 720000CV
Регулирующий шаровой кран серии WAFER с корпусом и шаром из высококачественной
нержавеющей стали A351-F304 с управлением в виде рукоятки. Три типа шаров с
разными расходными характеристиками позволяют подобрать наиболее опртимальную
модель. Предназначен для регулирования расходов жидкостей и газов, химически
совместимых с материалами крана. Отличительной особенностью данной модели
является наличие площадки, на которую может быть установлен автоматический привод с
функцией позиционирования. При этом не требуется демонтировать кран. Герметизация
штока обеспечивается кольцевыми уплотнениями из PTFE и FKM, что обеспечивает
высокий ресурс.
  100% ИТАЛЬЯНСКОЕ ПРОИЗВОДСТВО.
304
Шар: нержавеющая сталь AISI 304
Уплотнение шара: PTFE+carbografite
Уплотнение штока: PTFE+FKM
Управляющий орган: рукоятка
Рабочая температура: : +198С
Присоединение: фланцевое по PN16
Ду: 25 мм - 100 мм
Максимальное рабочее давление: 16 - 40 бар в зависимости от диаметра
Маркировка по ATEX: Ex || 2 G/D c T4
Строительная длина: по EN 558 basic series 27
ШАРОВОЙ КРАН НЕРЖАВЕЮЩИЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ С ШАРОМ 30 - 60 ГРАДУСОВ. АРТ.
720000CV
ИЗДЕЛИЕ
Код изделия Ду Ру Вес,
кг
Срок поставки
720000CV30-60-25 25 16 2,2 8-10 недель
720000CV30-60-32 32 16 3,3 8-10 недель
720000CV30-60-40 40 16 4,2 8-10 недель
720000CV30-60-50 50 16 6,1 8-10 недель
720000CV30-60-65 65 16 10,0 8-10 недель
720000CV30-60-80 80 16 13,5 8-10 недель
720000CV30-60-100 100 16 20,9 8-10 недель
ШАРОВОЙ КРАН НЕРЖАВЕЮЩИЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ С ШАРОМ 60 ГРАДУСОВ. АРТ.
720000CV
ИЗДЕЛИЕ
Код изделия Ду Ру Вес,
кг
Срок поставки
720000CV60-25 25 16 2,2 8-10 недель
720000CV60-32 32 16 3,3 8-10 недель
720000CV60-40 40 16 4,2 8-10 недель
720000CV60-50 50 16 6,1 8-10 недель
720000CV60-65 65 16 10,0 8-10 недель
720000CV60-80 80 16 13,5 8-10 недель
720000CV60-100 100 16 20,9 8-10 недель
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60

Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47    Казахстан  (772)734-952-31    Таджикистан  (992)427-82-92-69
720000CV90-50 50 16 6,1 8-10 недель
720000CV90-65 65 16 10,0 8-10 недель
720000CV90-80 80 16 13,5 8-10 недель
720000CV90-100 100 16 20,9 8-10 недель
Kv (m³/ч) ШАРОВЫХ КРАНОВ С ВЫРЕЗОМ В ШАРЕ 30 - 60 ГРАДУСОВ
  УГОЛ ОТКРЫТИЯ
Ду DN(дюймы) 0 10 20 30 40 50 60
15 1/2" 0,000 0,000 0,029 0,085 0,171 0,302 0,507

Ду DN(дюймы) 0 10 20 30 40 50 60
15 1/2" 0,000 0,000 0,100 0,292 0,588 1,038 1,744
20 3/4" 0,000 0,000 0,226 0,658 1,324 2,335 3,924
25 1" 0,000 0,000 0,402 1,169 2,353 4,152 6,976
40 1" 1/2 0,000 0,000 0,957 2,786 5,607 9,892 16,620
50 2" 0,000 0,000 1,747 5,083 10,231 18,050 30,327
80 3" 0,000 0,000 3,975 11,566 23,280 41,071 69,007
100 4" 0,000 0,000 6,918 20,131 40,518 71,481 120,102
150 6" 0,000 0,000 15,112 43,975 88,510 156,150 262,362
ШАРОВОЙ КРАН НЕРЖАВЕЮЩИЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ С ШАРОМ 90 ГРАДУСОВ. АРТ.
720000CV
ИЗДЕЛИЕ
Код изделия Ду Ру Вес,
кг
Срок поставки
720000CV90-25 25 16 2,2 8-10 недель
720000CV90-32 32 16 3,3 8-10 недель
720000CV90-40 40 16 4,2 8-10 недель
АРТ. 721000CV
Регулирующий шаровой кран серии WAFER с корпусом и шаром из высококачественной
нержавеющей стали A182-F316 с управлением в виде рукоятки. Три типа шаров с
разными расходными характеристиками позволяют подобрать наиболее оптимальную

Уплотнение шара: PTFE+carbografite
Уплотнение штока: PTFE+FKM
Управляющий орган: рукоятка
Рабочая температура: : +198С
Присоединение: фланцевое по PN16
Ду: 25 мм - 100 мм
Максимальное рабочее давление: 16 - 40 бар в зависимости от диаметра
Маркировка по ATEX: Ex || 2 G/D c T4
Строительная длина: по EN 558 basic series 27
ШАРОВОЙ КРАН НЕРЖАВЕЮЩИЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ С ШАРОМ 30 - 60 ГРАДУСОВ. АРТ.
721000CV
ИЗДЕЛИЕ
Код изделия Ду Ру Вес,
кг
Срок поставки
721000CV30-60-25 25 16 2,2 8-10 недель
721000CV30-60-32 32 16 3,3 8-10 недель
721000CV30-60-40 40 16 4,2 8-10 недель
721000CV30-60-50 50 16 6,1 8-10 недель
721000CV30-60-65 65 16 10,0 8-10 недель
721000CV30-60-80 80 16 13,5 8-10 недель
721000CV30-60-100 100 16 20,9 8-10 недель
ШАРОВОЙ КРАН НЕРЖАВЕЮЩИЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ С ШАРОМ 60 ГРАДУСОВ. АРТ.
721000CV
ИЗДЕЛИЕ
Код изделия Ду Ру Вес,
кг
Срок поставки
721000CV60-25 25 16 2,2 8-10 недель
721000CV60-32 32 16 3,3 8-10 недель
721000CV60-40 40 16 4,2 8-10 недель
721000CV60-50 50 16 6,1 8-10 недель
721000CV60-65 65 16 10,0 8-10 недель
721000CV60-80 80 16 13,5 8-10 недель
721000CV60-100 100 16 20,9 8-10 недель
ШАРОВОЙ КРАН НЕРЖАВЕЮЩИЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ С ШАРОМ 90 ГРАДУСОВ. АРТ.
721000CV
ИЗДЕЛИЕ
Код изделия Ду Ру Вес,
кг
Срок поставки
721000CV90-25 25 16 2,2 8-10 недель
721000CV90-32 32 16 3,3 8-10 недель
721000CV90-40 40 16 4,2 8-10 недель
721000CV90-50 50 16 6,1 8-10 недель
721000CV90-65 65 16 10,0 8-10 недель
721000CV90-80 80 16 13,5 8-10 недель
721000CV90-100 100 16 20,9 8-10 недель
Kv (m³/ч) ШАРОВЫХ КРАНОВ С ВЫРЕЗОМ В ШАРЕ 30 - 60 ГРАДУСОВ
  УГОЛ ОТКРЫТИЯ
Ду DN(дюймы) 0 10 20 30 40 50 60
15 1/2" 0,000 0,000 0,029 0,085 0,171 0,302 0,507